
ESTADO DO PARANÁ 

refrifura 4tintiripat 	&is (.,,garrasbnParaná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

REPUBLICADO 
PORTARIA N°103612024 
Data 02.01.2024 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1 0 . Fica concedido férias a servidores 
munici ais conforme abaixo relacionados: 

Matricula 
- 

Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias 

415-4/1 Ademir Gross Vigia 21/12/2023 19/0112024 30 

403-0/1 Adjalmo Antonio Detofano Aux. de Mecânico 11/12/2023 09/01/2024 30 

394-8/1 Ana Alice Vieira da Rocha Pavan Cozinheira 21/12/2023 19/01/2024 30 

616-5/1 Ana Claudia Werner ACS 18/12/2023 16/01/2024 30 

23882-1/1 Andre Luis Theisen Prof. de Educação Fisica 04/12/2023 02/01/2024 30 

23896-1/1 Antonio Flavio Shina Vigia 21/12/2023 19/01/2024 30 

2625-5/1 Artemir Jose Pereira Aux. Serviços Gerais 40 H 18/12/2023 16/01/2024 30 

1284-0/1 Celso Luiz Bampi Motorista 18/12/2023 16/01/2024 30 

400-6/1 Cristiane Titton do Prado Aux. de Serviços Gerais 20 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

23800-7/1 Cristina Novoçado Aux. de Serviços Gerais 20 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

23873-211 Debora Titton do Prado ACS 26/12/2023 24/01/2024 30 

301-8/1 Delina Gomes da Silva Oenning Enfermeira 26/12/2023 24/01/2024 30 

243-711 Edimar Bissotto Prof. de Educação Fisica 04/12/2023 02/01/2024 30 

279-8/1 Edna Rosa da Silva Aux. de Serviços Gerais 20 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

23907-0/1 Eilena Rossi Bressan Cozinheira 26/12/2023 24/01/2024 30 

23797-3/1 Elenir Vieira Alves Denti Aux. de Serviços Gerais 20 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

2616-6/1 Elizangela N. de Carvalho de Souza Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

271-2/1 Elvira Terezinha Saila Aux. de Serviços Gerais 20 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

622-0/1 Fabiana Machado dos Santos ACS 26/12/2023 24/01/2024 30 

23809-011 Generosa Francisca Major Aux. de Serviços Gerais 20 h 21/12/2023 19/01/2024 30 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  



#f  ESTADO DO PARANÁ 
14-deitara ffiunicipal be tu.és fflarras bo Paraná 

CAPITAL DO FEIJÃO 

23847-3/1 Gilberto Guisi Motorista 26/12/2023 24/01/2024 30 

23855-4/1 Gilberto Jose Raulik Vigia 21/12/2023 19/01/2024 30 

647-5/1 Jacline Maria Falkemback Fonoaudióloga 26/1212023 24/01/2024 30 

642-4/1 Janate Guaragni da Silva Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

1169-0/1 Joel do Prado Operador de Máquinas 18/12/2023 16/01/2024 30 

990-3/1 Jose Luiz Berns Diretor de D. Rodoviário 
Municipal 

18/12/2023 01/01/2024 15 

278-0/1 Jucieli de Oliveira de Souza Aux. de Serviços Gerais 20 H 21112/2023 19/01/2024 30 

23779-5/1 Juliana Bento Correia Scarmocin ACS 26/12/2023 24/01/2024 30 

2261-6/1 Jurema Dresch Assitente Social 26/12/2023 24/01/2024 30 

23863-5/1 Karina Peliser Koene Nutricionista 30 H 26/12/2023 24/01/2024 30 

482-0/1 Kerllin Cristina Brand Cozinheira 21/12/2023 19/01/2024 30 

741-2/1 Lair Matiazzo Assistente Administrativo 11/12/2023 09/01/2024 30 

216-0/1 Leila de Farias Camargo Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

579-7/1 Luciana Maraschin Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

589-4/1 Luciano Maraschin Vigia 21/12/2023 19/01/2024 30 

1126-6/1 Marcia de Souza Vanccin Chefe de D. Administrativa de 
Saúde 

18/12/2023 01/01/2024 15 

23881-3/1 Marcia Schlickmann Prof. de Educação Fisica 26/12/2023 24/01/2024 30 

263-1/1 Marcieli Heydt Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

266-6/1 Marcieli R. Masaro Lukasewicz THD 14/12/2023 28/12/2023 15 

600-9/1 Marcos Roberto Masaro Prof. de Educação Física 04/12/2023 02/01/2024 30 

395-6/1 Maria de Souza Aux. de Serviços Gerais 20 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

2629-8/1 Maria Rosa Martins Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

650-5/1 Mariluz Ap° C. Borges de Lara Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

449-9/1 Marines de Fatima Rubas Cozinheira 21/12/2023 19/01/2024 30 

2594-1/1 Marines Lopes de Matos Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

360-3/1 Marisete Aparecida Pereira Godin Aux. de Serviços Gerais 20 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

2638-7/2 Marlice Cristina Mariano Assistente Administrativo 02/01/2024 21/01/2024 20 

576-2/1 Mayco Couto de Campos Aux. de Serviços Gerais 40 H 19/12/2023 17/01/2024 30 

235-6/1 Miguel Jose da Silva Motorista 21/12/2023 19/01/2024 30 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP.' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov_br  



Gabinete 
Paraná, em 02 de janeiro de 2024. 

Prefeito Municipal de Três Barras do 

Gerso Fr ci 
Prefeito 

- • 

'4 `I ¡Filia.. ec)  

-  

,Qc) 3ç,  

Ass. Responsável 

ESTADO DO PARANÁ 

Vrefeitura 11unkipa1 be &ês ffiarras bo Param 
CAPITAL DO FEIJÃO 

304-2/1 Monalise Tonial Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

2624-7/1 Nair A. Chaves Falkemback Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

408-1/1 Osni de Oliveira Vigia 21/12/2023 19/01/2024 30 

577-0/1 Reli Aparecida Mencatto Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/0112024 30 

23898-8/1 Robson Mencatto Prof. de Educação Fisica 04/12/2023 02/01/2024 30 

578-9/1 Rosa dos Santos Bresola Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

2665-4/1 Rosangela Godoy da Silva Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

2617-4/1 Rosicler Borges Fereira Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

1047-2/1 Sebastiao Alves de Miranda Diretor de D. Serviços 
Urbanos 

21/12/2023 19/01/2024 30 

23821-0/1 Sergio de Souza Operador de Máquinas 18/12/2023 16/01/2024 30 

23788-4/1 Sueli da Encarnação Lima Aux. de Serviços Gerais 20 H 18/12/2023 16/01/2024 30 

2614-0/1 Sueli de Lima Cercone Aux. de Serviços Gerais 40 H 21/12/2023 19/01/2024 30 

23849-0/1 Va Ida i r Pizzato Motorista 20/12/2023 18/01/2024 30 

23846-5/1 Valdenir Brusque Motorista 18/12/2023 16/01/2024 30 

219-4/1 Vilson Miguel Vanccin Motorista 26/12/2023 24/01/2024 30 

411-1/1 Wilmar Fachini Vigia 21/12/2023 19/01/2024 30 

1088-0/1 Wolnei Antonio Savaris Medico -Temporário 11/12/2023 25/12/2023 15 

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário 

AV. Brasil, 242 - Fone(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresban-as.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

